
Почитувани , 

ООУ„Христијан Карпош“Куманово ви ја доставува листата на Изборни предмети за IV одд. за 

учебната 2021/2022 год,  

1. Изборни предмети за проширување/продлабочување на знаењата од задолжителните 

наставни предмети: 

1. Анализирање и пишување поезија; 

2.Математичко-логички резонирања; 

3.Заштита на животна средина. 

 

2. Изборни предмети за поддршка на интереси на учениците кои не се дел од наставните 

предмети: 

1. Градинарство/хортикултура; 

2. Театарски работилници; 

3. Оригами. 

 

     3.Изборни предмети за поддршка на личниот и социјалниот развој на учениците:     

              1. Образование за животни вештини; 

              2. Мултикултурни работилници; 

              3. Родова  еднаквост. 

    4. Изборни предмети од спортстко/рекреативен карактер: 

              1. Ракомет; 

              2. Модерен танц; 

              3. Фудбал. 

 

Со почит, 

Мирољуб Пауновиќ, директор на ООУ„Христијан Карпош“Куманово 


